
Detail produktu

Finish tablety do myčky All in 1 Max, 80 ks
Finish PowerBall All in 1 Max Regular si poradí se vším, co mu přijde do cesty. Jeho účinné složení s PowerBall odstraní i
připečené jídlo, abyste vždy dosáhli nejlepšího výsledku napoprvé.

Vlastnosti Finish Powerball All in 1 Max tablety do myčky:
• odstranění nejsilnějších nečistot, funkce předmáčení
• odstranění čajových skvrn, funkce soli
• funkce leštidla
• ochrana myčky proti vodnímu kameni
• chrání filtr
• síla odstraňující mastnotu
• účinnost při nízkých teplotách
• ochrana filtru, ochrana sklenic
Použití Finish All in 1 Max tablety do myčky:
• tablet se dotýkejte pouze suchýma rukama
• nerozbalujte je, pouze vložte do zásobníku
• při krátkých programech dosáhnete nejlepšího výsledku, když tabletu položíte na dno myčky vedle filtru
• při každém použití zase krabici uzavřete
• skladujte v chladu a suchu
Složení Finish All in 1 Max tablety do myčky:
méně než 30% fosforečnany, 5-15% uhličitan disodný (kyslíkové bělící činidlo), více než 5% polykarboxyláty, neiontové
povrchově aktivní látky, enzymy (subtilisin, amyláza), parfém (limonen). Nebezpečné látky: Uhličitan sodný, uhličitan disodný,
směs s peroxidem vodíku (2:3)
Datum spotřeby:
Výrobce uvádí na obalu datum výroby. Na obalu je také definováno jakou má výrobek trvanlivost od data výroby.

EAN: 5997321733562
Obj. číslo: 750076
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Finish
Hmotnost 1,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/finish-all-in-1-max-tablety-do-mycky-80-ks

https://www.bal.cz/finish-all-in-1-max-tablety-do-mycky-80-ks

